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Seyithan Kurtlara Karşı Kitabı Hakkında Bilgiler


Seyithan Kurtlara Karşı Kitabı NA YAYINLARI çıkarmış olduğu Seyithan Kurtlara Karşı Kitabını PDF İndir – Seyithan Kurtlara Karşı 12.06.2021 Pdf İndir

Seyithan Kurtlara Karşı PDF indirmek istiyorsanız doğru yerdesiniz! Aşağıdaki bağlantıdan Seyithan Kurtlara Karşı kitabının ücretsiz pdf dosyasını indirebilirsiniz.

Siz değerli öğrenci kardeşlerimiz için Seyithan Kurtlara Karşı Kitabının PDF Dosyasını aşağıda indirme bağlantısına ekledik. NA YAYINLARI ait olan Seyithan Kurtlara Karşı kitabını aşağıdaki bağlantıdan rahatlıkla indirip kullanabilirsiniz.

 Seyithan Kurtlara Karşı Kitabı Hakkında Daha Fazla Bilgiler 

Seyithan Kurtlara Karşı Kitabı 12.06.2021 tarihinde Serdar Kömürcü tarafından yazılıp NA YAYINLARI tarafından basılmıştır. Seyithan Kurtlara Karşı kitabında toplamda 184 sayfa bulunmaktadır. Sizler için  Seyithan Kurtlara Karşı kitabının PDF indirme bağlantısını aşağıya ekledik. Kolay bir şekilde indirip kullanabilirsiniz.



 Seyithan Kurtlara Karşı Kitabı Özeti – Seyithan Kurtlara Karşı Kitabı Açıklaması 

Kavganın, cesaretin, yalnızlığın, sevdanın, ölüme yazılmış hayatların hikayesi…
Seyithan arkasına bile bakmadan hızlı hızlı yürüyordu. Kurtlar, nerdeyse atın üzerine atlayacaklardı. Kurtlar, hızlıca ata koşuyorlardı ki Seyithan, şimşek hızında geri döndü. En arkadan gelen lider Kurt’u alnının çakından vurdu. Kan fışkırdı, ılık ılık aktı, ak kara karıştı. Kurtlar lidersiz kaldı. Ölüm, onları fena kıstırmıştı, o gün. Bir an birbirine baktı Kurtlar, ürktüler. Kuy-ruklarını bacaklarının arasına alıp ve geri kaçmaya başladılar. Seyithan, hemen silahının kurma kolunu çekti. Kurşunu namluya sürdü ve ikinci kurşunu da ateşledi. Ateşler ateşlemez de ikinci Kurt, inleyerek yere çakıldı. Karın içinde devrildi. Diğer iki Kurt, dağa tırmandı. Dağı aşsalardı, kurtulacaklardı. Seyithan, bir deli rüzgâr gibi arkalarından koştu. Ayaküstü, üçüncü atışı yaptı. Üçüncü Kurt da vuruldu, inledi ve karın içine düştü. Dağın yamacından aşağılara yuvarlandı. Her şey, çok hızlı yaşandı. Yıldırım gibi hızlıydı, Seyithan.
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(Görsele tıklayarak kolaylıkla bizlere mail atabilirsiniz.) 


İlgilinizi Çekebilir  Serafina ve Siyah Pelerin Yabancı Yayınevi

 Kitap Adı: Seyithan Kurtlara Karşı

 Yayınevi / Marka: NA YAYINLARI

 Yazar: Serdar Kömürcü

 Basım Tarihi: 12.06.2021

 Sayfa Sayısı: 184

Seyithan Kurtlara Karşı Kitabı İndirme Linkleri – Seyithan Kurtlara Karşı İndir

Seyithan Kurtlara Karşı Kitabının indirme en güncel indirme linklerini sizler için aşağıda derledik. Seyithan Kurtlara Karşı Pdf İndirmek için aşağıdaki indirme linklerini kullanabilirsiniz. Lütfen indirme linkleri çalışmıyor ise bizlere yorumlar kısmından yazın. Kırık linkler her saat başı düzeltilmektedir.
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